UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

Resultado da Interposição de Recurso acerca da homologação das inscrições do Edital
PROAE/UFOB nº 5/2024 – Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação

(PBP/MEC) – Indígenas e Quilombolas

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº 5/2024 -
Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e Quilombolas,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Interposição de Recurso.

Nome Matrícula Curso RESULTADO Motivo do Indeferimento

Alexandre Junior
de Souza Menezes

2023007258

Medicina

Indeferido

Itens 3.1.3. e 3.2.2.

Barreiras, 25 de julho de 2024.

_______________________________

Comissão de acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital PROAE nº 05/2024.

Portaria UFOB nº 126/2014.

		2024-07-25T10:57:58-0300

		2024-07-25T11:05:24-0300

		2024-07-25T11:31:42-0300